KONTAKTINFORMASJON

Rektor:
	Ragnhild Skogrand
	ragnhild@gsmontessori.no

	70212848/45667768
	[bookmark: _GoBack]Mån-tors



Kontaktlærar 1. og 2. trinn:
	Liv Gjerset
	liv@gsmontessori.no

	70212840/90791976
	Ons 13-14



Kontaktlærar 3. og 4. trinn:
	Nina Aarseth
	nina@gsmontessori.no

	70212840/98866924
	Mån kl 13-14



Kontaktlærar 5. og 6. trinn:
	Kai Oskar Eidsvik
	kaioskar@gsmontessori.no

	70212840/92034059
	Tors 09-10



Kontaktlærar 7. trinn:
	Fredrik Hildrestrand
	fredrik@gsmontessori.no

	70212840/99345813
	Tys 13-14



Timelærarar:
Julie Skotte Ferstad (julie@gsmontessori.no)
Patrycjusz (Patrik) Nyga (patrik@gsmontessori.no)

Assistent/SFO:
Inger Beathe Grytten (SFO: 70212845/98670705)
Hilde Midtlid (SFO: 70212845/41201579)

